
TLAKOMĚRY

| SMARIS s.r.o. | Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště | Tel. 573 034 524 | 

| obchod@smaris.cz | www.smaris.cz | 

PRŮMYSLOVÝ SNÍMAČ TLAKU PRO VYSOKÉ TEPLOTY 

DMP 333

▪ Snímač tlaku DMP 333 byl navržen speciálně pro využití v hydraulických zařízeních s vysokým statickým a 

dynamickým tlakovým zatížením. Vyznačuje se především vynikající dlouhodobou stabilitou, a to i při 

rychlých změnách tlaku či kladných a záporných tlakových špičkách. Modulární konstrukce přístroje 

umožňuje kombinovat různé senzory z nerezové oceli a elektronické moduly s rozmanitými elektrickými a 

mechanickými připojeními. Díky tomu může nabídnout rozmanitost variant, které splňují téměř všechny 

požadavky u hydraulických aplikací. Je vysoce odolný proti přetížení. Rozsahy tlaku jsou od 0-60 bar do 0-

600 bar, výstupní signál je u 2vodiče 4-20 mA, u 3 vodiče 0-20 mA/0-10 V. 

▪ Hlavní oblasti využití – stavba strojů a zařízení (obráběcí stroje, hydraulické lisy, vstřikovací lisy, pásové 

dopravníky, vysokozdvižné plošiny, zkušební zařízení), mobilní hydraulika.

▪ Variantní provedení – Ex, Ex ia = jiskrová bezpečnost pro plyny a prach, provedení SIL 2 podle IEC 

61508/IEC 61511, speciální zákaznická provedení



TLAKOMĚRY

| SMARIS s.r.o. | Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště | Tel. 573 034 524 | 

| obchod@smaris.cz | www.smaris.cz | 



TLAKOMĚRY

| SMARIS s.r.o. | Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště | Tel. 573 034 524 | 

| obchod@smaris.cz | www.smaris.cz | 



TLAKOMĚRY

| SMARIS s.r.o. | Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště | Tel. 573 034 524 | 

| obchod@smaris.cz | www.smaris.cz | 


